様式第４号（第８条関係）

年 　 月  　日

六 戸 町 長  殿

申請者　住所　六戸町
氏名

年度六戸町単独処理浄化槽及びくみ取り槽撤去事業費
補助金実績報告書

年  月  日付け六建第  　号で交付決定のあった六戸町単独処理浄化槽及びくみ取り槽撤去事業が完了したので、下記のとおり報告します。

記

１　交付決定補助金　   金                     円

２　事業完了年月日　  　    年      月      日

添付書類
（1） 単独処理浄化槽及びくみ取り槽撤去工事の工程を証する写真
（着工前・清掃・消毒・撤去又は埋め戻し・完成）
（2） 領収書の写し
（3） 単独処理浄化槽廃止届出書の写し
（4） その他町長が必要と認める書類

[bookmark: _GoBack]